Протокол № 71/2
подведения итогов электронного аукциона
г. Рубцовск                                                                                                   22.05.2020

1. Наименование объекта закупки: Выполнение работ по содержанию деревьев, кустарников и живой изгороди на территории города Рубцовска.
2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок  12.05.2020  под №0117300085520000085.

3. Идентификационный код закупки: 203220901107922090100100540018130244.
4. Заказчик: Администрация города Рубцовска Алтайского края

658200, Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина, 130

конт.телефон: 8(38557) 96409, E-mail: zakaz@rubtsovsk.org.

5. Состав комиссии: состав единой комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений, проводимых в электронной форме, определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.03.2019 № 502 «Об организации работы по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовали 6 чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
6. Начальная (максимальная) цена контракта: 410 291 (четыреста десять тысяч двести девяносто один) рубль 00 копеек.
7. Оператором электронной площадки представлена вторая часть заявки на участие в электронном   аукционе следующего участника закупки: заявка № 2/107473940 – ООО "СПЕЦТРАНССЕРВИС" (658200, Алтайский край, г. Рубцовск, пр.Ленина, 115, 2) с предложением о цене контракта 408 239 (четыреста восемь тысяч двести тридцать девять) рублей 54 копейки.

Участники аукциона с заявками № 1/107468056, 3/107482048, 4/107501894 в указанное оператором электронной площадки время  на торги не вышел.

8. Комиссия по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), руководствуясь ст. 69 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, рассмотрела вторую часть заявки на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме и решила:

8.1. Признать заявку на участие в электронном аукционе, поданную участником закупки ООО "СПЕЦТРАНССЕРВИС" соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об электронном аукционе.

	№ п/п / идентифика

ционный номер заявки
	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение комиссии, обоснование принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	2/107473940
	ООО "СПЕЦТРАНССЕРВИС"
	Мищерин А.А.

Вострикова Л.Г.

Левыкина Л.М.

Пурыга И.В.
Плетнева О.В.

Подкопаева Е.Г.
	соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

	Соответствует требованиям

8.2. На основании ч.13 ст.69 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" признать электронный аукцион несостоявшимся.

[image: image1.jpg]9. Hacrosmmii mpoTOKOJI MOAMUCAH BCEMH MPUCYTCTBYIOLIMMM  Ha 3acelaHuu
YJIeHaMd KOMHUCCHH U OyZeT pa3MelleH Ha 3JeKTPOHHOH morniaake http://www.rts-
tender.ru.

IIpencenarens W :

O My pitr F
, AL =

3aM. mpexacenarens

KOMHCCHHU:

YieHBl KOMHUCCUU;

A ou /éﬁf/mﬁ{/kﬁﬁﬁ ol

////7%7%7 Typing 4.5
([P Jemuceby V.5,

CekpeTapb KOMUCCHHU:

742/ Jogroratba &7